
 
 

GOBIERNO  DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 
“2025” 

 

CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 
N° 2024-367-GCABA-MJGC para cubrir la cantidad de 126 (ciento veintiséis) cargos vacantes para 
Controladores/as Administrativos/as de Faltas de la Unidad Administrativa de Control de Faltas - 
Dirección General Administración de Infracciones. 

 
Ministerio de Justicia 

ACTA N°1 
 
En la Ciudad de Buenos Aires, a los 5 días del mes de febrero de dos mil veinticinco, siendo las 12 horas, se 
reúnen de manera virtual, vía plataforma meet de Google, los miembros del Comité de Selección del Concurso 
Público Abierto de Antecedentes y Oposición para Controladores/as Administrativos/as de Faltas, convocado por 
Resolución N° 367-GCABA-MJGC/24, Agustín Pablo Fazio, representante titular del Ministerio de Justicia, Adrián 
Patricio Grassi, representante titular de la Secretaría de Justicia, Javier Concepción, representante titular de la 
Cámara de Casación y Apelaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas, Romina Murisasco, 
representante titular de la Dirección General de Administración de Infracciones, Germán Gonzalo Álvarez, 
representante académico titular, y Karina Isabella Leguizamón, representante titular del Consejo de la 
Magistratura de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los efectos de efectuar el análisis de admibilidad al 
proceso concursal de las personas que se han inscripto al mismo. Al respecto, toma la palabra el Dr. Adrián 
Grassi, quien hace saber que, tras haber procedido al análisis de la totalidad de las inscripciones, entiende que 
debe procederse a la admisión de los doscientos cincuenta y siete (257) postulantes, toda vez que del análisis 
de las declaraciones juradas de inscripción no han surgido elementos objetivos que justifiquen la exclusión de 
ninguno de ellos en esta etapa inicial y formal del procedimiento concursal. Indicó además además que, en el 
marco de la siguiente etapa del concurso, según lo establecido en el correspondiente reglamento, los postulantes 
deberán presentar la documentación que acredite la información personal y los antecedentes curriculares 
consignados en la inscripción respectiva, lo que permitirá un análisis más detallado y fehaciente del cumplimiento 
de los requisitos reglamentarios, como así también del valor que corresponda a cada antecedente concreto. Los 
restantes miembros del Comité prestan expreso acuerdo a la propuesta enunciada, por lo que la Comisión 
resuelve por unanimidad de los miembros presentes admitir a los doscientos cincuenta y siete (257) postulantes 
que se han inscripto al presente concurso, conforme el listado que, como Anexo A, se acompaña a la presente 
acta.  
 
El Comité de Selección decide igualmente establecer que la documentación personal y curricular deberá ser 
presentada entre los días 12 y 17 de febrero del corriente año, entre las 10:30 y las 15:30 hrs., previa acreditación 
de identidad de quien concurra a tales efectos, en Avenida Martín García 346, Auditorio P.B., de esta Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires. Se deja constancia que como Anexo B se especificarán los turnos de cada postulante 
para la entrega de documentación, y se aclara que los postulantes deberán presentar los siguientes documentos: 
Documento Nacional de Identidad, Certificación de nacionalidad, Matrícula profesional (cuando corresponda), 
Título académico, y Certificados de capacitaciones declaradas en el CV. Se deja constancia además que la 
documentación presentada por los postulantes será enviada a los miembros de la Comisión en formato digital, 
para facilitar su compulsa y control. Sin más, se procede al cierre de la sesión del Comité de Selección, y al cierre 
de la presente acta 
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(Resolución Nº 367-GCABA-

MJGC/24) 

Acta Nº 1 - ANEXO A 
Totalidad de aspirantes admitidos. 

 
 Apellido y Nombre Documento de Identidad 

 (Cuil / DNI) 

1 Accorinti, María De Las Nieves 27251421833 

2 Acua, Fabian Domingo 20300984690 

3 Ahumada, Marianela 27303345782 

4 Albano, Maria Ines 27270115603 

5 Alcorta, Eva Maria Del Socorro 27181573754 

6 Alfaro, Vanesa 27320474359 

7 Alimen, Glenda Julia 27261162461 

8 Alimen, Myrna Barbara 27249216424 

9 Alvarez, Daniela 27262303506 

10 Alvarez, Ricardo Osvaldo 20210551507 

11 Alvarez Alonso, Jose Raul 20217168806 

12 Amigot, Jennifer 27294354625 

13 Anania, Leonardo Miguel 20285045658 

14 Arhancet, Martin 20383987947 

15 Arrizabalaga, Santiago 20247790323 

16 Backman, Roxana Veronica 27247886449 

17 Badr, Manal 27190468297 

18 Barceló, Maria Del Carmen 27235166319 

19 Baron, Regina Isabel 27124993143 

20 Bazan, Gabriel Fernando 20181101343 

21 Bellissimo, Noelia Eleonora 27254336799 

22 Beltrame, Valeria Gisela 27207285582 

23 Beresiarte, María Andrea 27185191465 

24 Berne, Leandro David 20293642630 

25 Bevilacqua, Johanna Andrea 27303331218 

26 Blanco, Karina Ines 23226091084 

27 Bonchini, Ana Maria 27247178614 

28 Borisonik, Pablo Damian 20261139740 

29 Boso, Gustavo Adrian 20243089922 

30 Bouza, Vilma Cecilia 27182311931 

31 Bouzo, Hebe Liliana 27172546329 

32 Bozzuti, Silvia Florencia 27247917735 

33 Bray, Victoria Alejandra 27310610092 

34 Buera, Jose Maria 20101280161 

35 Busto, Viviana 27204105516 

   36 Cabrera Germain, Alejandra Edy 23203934254 

37 Calabrese, Lilian Nora 27171106074 

38 Calvo, Cristian Maximiliano 20339442585 

39 Canale, Alfonso 23245606389 
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40 Canjalli, Silvia Alegre 27165595861 

41 Caporalini, Maximiliano Gabriel 20386216860 

42 Caputo, Matias Alejandro 20351382245 

43 Carbajo, Vanesa Cecilia 27307322930 

44 Cardaci, Lorena Verónica 27255687048 

45 Carlucci, Martin 20230753866 

46 Carrascal, Stella Maris 27131046605 

47 Carreira, Irene Marisa 27226556317 

48 Carvalho, Roberta Gimena Montserrat 27304210481 

49 Casal, Sandra Viviana 27203494608 

50 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987 

51 Castiñeira, Mayra Solange 27369043949 

52 Castro, Luisina Ruth 27295835996 

53 Castronuevo, Andrea Alejandra 27243513052 

54 Catolino, Pablo 20224325143 

55 Cattaneo, Maria Del Carmen 24200039579 

56 Caviglia, Javier Pablo 20168220295 

57 Ceriani, Patricia Paola 27235085424 

58 Chacur, Sebastian 20202259511 

59 Chavez, Andrea Bettiana 23338681194 

60 Chiambretto, Nicolas 20312396255 

61 Chianelli , Esteban Javier 20248237687 

62 Cingolani, Roberto Horacio 23161486639 

63 Civils, Maria Florencia 27334571780 

64 Cobo, Oscar Martin 20206656507 

65 Cocco, Sandra Elizabeth 27160557473 

66 Cores, Maria Jimena 27308031360 

67 Cortelezzi, Maria Manuela 27268369770 

68 Cosentino, Daniel 20174359815 

69 Covarrubias Jurado, Martin 20321510605 

70 Croce, Julieta 24305919833 
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 71 Czerniawski, Martin 20239061630 

72 Dallochio, Hector 20118161603 

73 Dangelo, Claudio 20169194433 

74 D'Angelo, Carla Elizabeth 27369473749 

75 Del Rio, Maria Paula 27261140816 

76 Del Valle, Maria De Los Angeles 27268007542 

77 Devita, Graciela Norma 27106929926 

78 Dimas, Juan José 20126682833 

79 Dobanton Grazzini, Marcos Rene 20923102737 

80 Dos Santos, Consuelo Del Carmen 27205263476 

81 Doti, Pablo 20255728440 

82 Dupont, Mariana 27241549289 

83 Durand, Ignacio 20237807678 

84 El Hares, Nancy Lorena 27263268453 

85 Elizalde, Carolina 27261191852 

86 Escoz, Gustavo Hector Antonio 20134040395 

87 Espino, Sebastian Pablo 20224269049 

88 Estrugo Saavedra, Omar Gabriel 20085686063 

89 Facchini, Liliana Haydee M 27137355200 

90 Fajardo, Geraldine 27330239285 

91 Fajardo Torres, Marcela Alejandra 27214822437 

92 Fanciullo, Jose Maria 20140150062 

93 Fernandez Battolla, Maria Alejandra 27146897296 

94 Fernandez Vidal, Guillermo Alberto 20123966172 

95 Ferrari, Sebastin 20233267857 

96 Ferreyro, Víctor Mariano 20259991979 

97 Fleitas, Ximena Mariana 23307216434 

98 Fleitas, Karina Elizabeth 27211420273 

99 Foncuberta, Maria Belén 27182723636 

100 Fox, Lorena Paula 27229608296 

101 Frascarelli, Andrea 27206942962 

102 Froment, Tomas Daniel 20350678353 

103 Fuertes, Facundo 20251151432 

104 Funes, Mayra Soledad 27317529622 

105 Galvalisi Migueles, Luciana 27248972047 
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 106 Galvez, Esteban 20075933216 

107 Garcia, Marcelo Edgardo 20172325778 

108 Garcia, Gustavo Daniel 23182069949 

109 Garcia Valiñas, Mariana Soledad 27257451068 

110 Gastaldi, Alfio 23240812509 

111 Gauna Kaiser, Lautaro Rodolfo 20411909396 

112 Gentelesca, Valeria Paula 27258659533 

113 Gentile, Nestor Jorge 23238339529 

114 Giacobbe, Leandro Damian 20319821431 

115 Gimenez, Ivana Soledad 27322546667 

116 Giuliani Cerovaz, Yanina Carolina 27273403030 

117 Gomez, Marcelo Alejandro 20265835997 

118 Gomez, Alfredo Daniel 20228780392 

119 Gomez, Paola Aldana 27270251086 

120 Gómez, Rocío Marlene 27939919428 

121 Gonzalez, Andrea Viviana 27209039775 

122 Gonzalez, Florencia 27378051628 

123 Gonzalez, Andrea 27292046737 

124 Gonzalez Cariboni, Diana Noemi 27238342045 

125 Gonzlez Silvano, Edith Maria De Las Victorias 27168219135 

126 Güerri, Silvina Emilse 27172868482 

127 Hamkalo, Laura Anastasia 27228547951 

128 Hassassian, Natalia Laura 27237029092 

129 Helfenstein Retamar, Alejandra Lorena 27231698863 

130 Hernandez Siri, Patricio Marcelo 20224119934 

131 Herrera, Diana 27343585220 

132 Ibarra, Lorena Mariel 27290406698 

133 Iglesias, Silvia 27103964623 

134 Introcaso Irazabal, Natalin Itati 27300112663 

135 Joao, Maria Carolina 27210942322 

136 Juri, Carmen Graciela 27108940757 

137 Karmel, Edith Rosana 27174542436 

138 Korolik, Diego Martin 24250003540 

139 La Fuente, Monica Lilian 27146946807 

140 Lanza, Marta Susana 27101255625 
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141 Laudani, Diego Ricardo 20300349995 

142 Leone, Carolina Paula 27248046517 

143 Lionetti De Zorzi, Juan Pablo 20248114682 

144 Lopez, Monica Isolina 27175800722 

145 Lovric, Elena Margarita 27127407628 

146 Maffei, Luis 20174822426 

147 Mandirola, Federico Oscar 20311605136 

148 Marasco, Tomas Vladimiro 20327039149 

149 Mari, Teobaldo Marcelo 20136550862 

150 Martinez, Hernan Javier 23172601219 

151 Martinez, Angeles 27259703803 

152 Mattei, Luis Alberto 20210935984 

153 Mediavilla, Sabrina Edith 27268194709 

154 Melchi, Laura Paola 27270865009 

155 Mena, Valeria Roxana 24243652037 

156 Mendez , Santago Luis 20245878177 

157 Molentino, Maria Juliana 27205699401 

158 Molina Capdevila , Claudia Noemi 27200093068 

159 Monis Lewitan, Ezequiel 20189077360 

160 Montecchiari, Claudio Alejandro 20167556532 

161 Mora, Fernando Martin 20211147629 

162 Mouzo, Gisela Belen 27367210511 

163 Munno, Daniela Paula 27338119793 

164 Musella, Claudio 20172321764 

165 Noguera, Lis Florencia 27334176946 

166 Noli, Paula Gabriela 27235079416 

167 Noli, Maria Clarisa 27249229178 

168 Nuez Tojo, Florencia Magali 27352752784 

169 Ojeda Febre, Ramon Oscar 20120935799 

170 Olivetti, Marcelo Daniel 20177856429 

171 Orlandoni, Gustavo Daniel 20219818468 

172 Orlandoni , Alberto Julio 20205672509 

173 Osre, Mariana Soledad 24265831946 

174 Ovie, Gabriela Susana 27217956817 

175 Palopoli, Gustavo Oscar 20162087097 
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176 Paragliola, Solange 27316855976 

177 Pardillos, María Virginia 27259679015 

178 Parks, Horacio Mariano 20220017711 

179 Parrini, Marina Emilce 23178248634 

180 Pastore, Elizabeth Veronica 27223029316 

181 Pedace, Maria Martha 27177739354 

182 Pedernera, Juan Carlos 20143747892 

183 Perec, Gustavo Marcos 20250977124 

184 Peretti, Sergio Ruben 20180571583 

185 Perez, Fernando Martn 20141209117 

186 Perez, Franco 20354060249 

187 Perez , Daniel Andrea 27316950081 

188 Pérez Acosta, Mariana 27280775016 

189 Perez Demaría, Hernán Marcelo 20140150070 

190 Pezzutti, Maria Daniela 27285896091 

191 Piatti, Martiniano 20247543830 

192 Piraino, Fabiana 27179445544 

193 Polverari, Gisela Adriana 27261993878 

194 Presedo, Facundo Manuel 20249217175 

195 Prota, Carolina Maria 27253503950 

196 Pugliese, Valeria Romina 27284231932 

197 Quiroga, Ruth Elizabeth 27223018195 

198 Raban, Daniel Alberto 20148875058 

199 Ramírez, Leandro Ariel 20237013078 

200 Rios, Rodrigo Augusto 20360243045 

201 Rivas, Miguel Angel 20149585398 

202 Rodriguez, Vanesa 23238347084 

203 Roldan, Luis Esteban 20123095112 

204 Romano, Claudia Alejandra 27259888463 

205 Romero, Nadia Soledad 27284344982 

206 Romero Ponzio, Sergio Ariel 20301830344 

207 Royffer, Diego 20259672733 

208 Royffer, Alex 20242291035 

209 Ruani, Humberto Martn 20312399173 

210 Ruberto, Maria Agustina 23356094174 
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211 Sainz, Facundo 23343043619 

212 Sammartino, Mara Inés 27236695617 

213 San Vitale Villota, Valentino Emiliano 20378285128 

214 Sangiorgio, Miguel Angel 20181560852 

215 Sani, Monica Susana 27238346393 

216 Santamarina, María Eugenia 27293178750 

217 Santoro, Laura 27237671398 

218 Santoyanni , Laura 27247186099 

219 Sardo, Karina Veronica 27232058841 

220 Schiavoni, Daniela 27177325428 

221 Sciarrotta, Carla 27300836173 

222 Scigliotti, Margarita L.M. 27215942993 

223 Seggiaro, Guillermo 20224116943 

224 Seoane, Sebastian 20337379614 

225 Silvestri, Sebastian Ariel 20286446419 

226 Sitnisky, Matias Agustin 20345217488 

227 Solana, Anibal Ulises 20268231383 

228 Somoza, Eduardo Rafael 20124978905 

229 Soria Y Medrano , Gaston Mariano 20243132186 

230 Soro, Natalia 27253163114 

231 Spaccarotella , Paula Analia 27267371542 

232 Spatafora, Silvia Lucia 27206647499 

233 Spinelli, Santiago Miguel 23308149269 

234 Stella, Jorge Alberto 20182049671 

235 Suárez, Luciano Leandro 20244781153 

236 Szczyry, Romina 27258953555 

237 Tabbi, Josefina Viviana 27252966434 

238 Thau, Sergio Dario Abel 20145262616 

239 Torres, Sandra Elena 27272250265 

240 Traba Pini, Valeria 27255566348 

241 Triulzi, Lucia 27310501099 

242 Tronceda, Enrique 20146825258 

243 Vandembosch, Nicolas 20340282206 

244 Vazquez, Javier 20284221878 

245 Vazquez Pol, Gonzalo Hernan 20251275603 
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246 Vega, Esteban German 20214871972 

247 Veliz, Veronica Claudia 27317917800 

248 Ventos, Silvia 27178721513 

249 Vidaurre, Mariana Miriam 27240195327 

250 Vigliani, Marina Maria 27224321711 

251 Vilariño Marion, Alexis Leonardo 20253174758 

252 Vilches Alfonsin, Hugo Guillermo 20135966666 

253 Vinaccia, Victor Gustavo Patricio 20148681725 

254 Vinelli, Lina Adriana 23172838324 

255 Visco, Micaela Belén 27393875904 

256 Volando, Mariela Beatriz 27223378647 

257 Werber, Herman 20217319030 
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Concurso Público Abierto 
(Resolución Nº 367-GCABA-

MJGC/24) 

Acta Nº 1 - ANEXO B 
Postulantes citados a la entrega documentación personal y curricular con su respectiva fecha y hora. 

 
 
 

  Apellido y Nombre (CUIT / DNI) Fecha y Hora 

1 Accorinti, María De Las Nieves 27251421833 12/02/2025 10:30:00 

2 Acua, Fabian Domingo 20300984690 12/02/2025 10:45:00 

3 Ahumada, Marianela 27303345782 12/02/2025 11:00:00 

4 Albano, Maria Ines 27270115603 12/02/2025 11:15:00 

5 Alcorta, Eva Maria Del Socorro 27181573754 12/02/2025 11:30:00 

6 Alfaro, Vanesa 27320474359 12/02/2025 11:45:00 

7 Alimen, Myrna Barbara 27249216424 12/02/2025 12:00:00 

8 Alimen, Glenda Julia 27261162461 12/02/2025 12:15:00 

9 Alvarez, Daniela 27262303506 12/02/2025 12:30:00 

10 Alvarez, Ricardo Osvaldo 20210551507 12/02/2025 14:00:00 

11 Alvarez Alonso, Jose Raul 20217168806 12/02/2025 14:15:00 

12 Amigot, Jennifer 27294354625 12/02/2025 14:30:00 

13 Anania, Leonardo Miguel 20285045658 12/02/2025 14:45:00 

14 Arhancet, Martin 20383987947 12/02/2025 15:00:00 

15 Arrizabalaga, Santiago 20247790323 12/02/2025 15:15:00 

16 Backman, Roxana Veronica 27247886449 12/02/2025 15:30:00 

17 Badr, Manal 27190468297 12/02/2025 10:30:00 

18 Barceló, Maria Del Carmen 27235166319 12/02/2025 10:45:00 

19 Baron, Regina Isabel 27124993143 12/02/2025 11:00:00 

20 Bazan, Gabriel Fernando 20181101343 12/02/2025 11:15:00 

21 Bellissimo, Noelia Eleonora 27254336799 12/02/2025 11:30:00 

22 Beltrame, Valeria Gisela 27207285582 12/02/2025 11:45:00 

23 Beresiarte, María Andrea 27185191465 12/02/2025 12:00:00 

24 Berne, Leandro David 20293642630 12/02/2025 12:15:00 

25 Bevilacqua, Johanna Andrea 27303331218 12/02/2025 12:30:00 

26 Blanco, Karina Ines 23226091084 12/02/2025 14:00:00 
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27 Bonchini, Ana Maria 27247178614 12/02/2025 14:15:00 

28 Borisonik, Pablo Damian 20261139740 12/02/2025 14:30:00 

29 Boso, Gustavo Adrian 20243089922 12/02/2025 14:45:00 

30 Bouza, Vilma Cecilia 27182311931 12/02/2025 15:00:00 

31 Bouzo, Hebe Liliana 27172546329 12/02/2025 15:15:00 

32 Bozzuti, Silvia Florencia 27247917735 12/02/2025 15:30:00 

33 Bray, Victoria Alejandra 27310610092 12/02/2025 10:30:00 

34 Buera, Jose Maria 20101280161 12/02/2025 10:45:00 

35 Busto, Viviana 27204105516 12/02/2025 11:00:00 

36 Cabrera Germain, Alejandra Edy 23203934254 12/02/2025 11:15:00 

37 Calabrese, Lilian Nora 27171106074 12/02/2025 11:30:00 

38 Calvo, Cristian Maximiliano 20339442585 12/02/2025 11:45:00 

39 Canale, Alfonso 23245606389 12/02/2025 12:00:00 

40 Canjalli, Silvia Alegre 27165595861 12/02/2025 12:15:00 

41 Caporalini, Maximiliano Gabriel 20386216860 12/02/2025 12:30:00 

42 Caputo, Matias Alejandro 20351382245 12/02/2025 14:00:00 

43 Carbajo, Vanesa Cecilia 27307322930 12/02/2025 14:15:00 

44 Cardaci, Lorena Verónica 27255687048 12/02/2025 14:30:00 

45 Carlucci, Martin 20230753866 12/02/2025 14:45:00 

46 Carrascal, Stella Maris 27131046605 12/02/2025 15:00:00 

47 Carreira, Irene Marisa 27226556317 12/02/2025 15:15:00 

48 Carvalho, Roberta Gimena Montserrat 27304210481 12/02/2025 15:30:00 

49 Casal, Sandra Viviana 27203494608 12/02/2025 10:30:00 

50 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987 12/02/2025 10:45:00 

51 Castiñeira, Mayra Solange 27369043949 12/02/2025 11:00:00 

52 Castro, Luisina Ruth 27295835996 12/02/2025 11:15:00 

53 Castronuevo, Andrea Alejandra 27243513052 12/02/2025 11:30:00 

54 Catolino, Pablo 20224325143 12/02/2025 11:45:00 

55 Cattaneo, Maria Del Carmen 24200039579 12/02/2025 12:00:00 

56 Caviglia, Javier Pablo 20168220295 12/02/2025 12:15:00 

57 Ceriani, Patricia Paola 27235085424 12/02/2025 12:30:00 

58 Chacur, Sebastian 20202259511 12/02/2025 14:00:00 
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59 Chavez, Andrea Bettiana 23338681194 12/02/2025 14:15:00 

60 Chiambretto, Nicolas 20312396255 12/02/2025 14:30:00 

61 Chianelli , Esteban Javier 20248237687 12/02/2025 14:45:00 

62 Cingolani, Roberto Horacio 23161486639 12/02/2025 15:00:00 

63 Civils, Maria Florencia 27334571780 12/02/2025 15:15:00 

64 Cobo, Oscar Martin 20206656507 12/02/2025 15:30:00 

65 Cocco, Sandra Elizabeth 27160557473 12/02/2025 10:30:00 

66 Cores, Maria Jimena 27308031360 12/02/2025 10:45:00 

67 Cortelezzi, Maria Manuela 27268369770 12/02/2025 11:00:00 

68 Cosentino, Daniel 20174359815 12/02/2025 11:15:00 

69 Covarrubias Jurado, Martin 20321510605 12/02/2025 11:30:00 

70 Croce, Julieta 24305919833 12/02/2025 11:45:00 

71 Czerniawski, Martin 20239061630 12/02/2025 12:00:00 

72 Dallochio, Hector 20118161603 12/02/2025 12:15:00 

73 Dangelo, Claudio 20169194433 12/02/2025 12:30:00 

74 D'Angelo, Carla Elizabeth 27369473749 12/02/2025 14:00:00 

75 Del Rio, Maria Paula 27261140816 12/02/2025 14:15:00 

76 Del Valle, Maria De Los Angeles 27268007542 12/02/2025 14:30:00 

77 Devita, Graciela Norma 27106929926 12/02/2025 14:45:00 

78 Dimas, Juan José 20126682833 12/02/2025 15:00:00 

79 Dobanton Grazzini, Marcos Rene 20923102737 12/02/2025 15:15:00 

80 Dos Santos, Consuelo Del Carmen 27205263476 12/02/2025 15:30:00 

81 Doti, Pablo 20255728440 12/02/2025 10:30:00 

82 Dupont, Mariana 27241549289 12/02/2025 10:45:00 

83 Durand, Ignacio 20237807678 12/02/2025 11:00:00 

84 El Hares, Nancy Lorena 27263268453 12/02/2025 11:15:00 

85 Elizalde, Carolina 27261191852 12/02/2025 11:30:00 

86 Escoz, Gustavo Hector Antonio 20134040395 12/02/2025 11:45:00 

87 Espino, Sebastian Pablo 20224269049 12/02/2025 12:00:00 

88 Estrugo Saavedra, Omar Gabriel 20085686063 12/02/2025 12:15:00 

89 Facchini, Liliana Haydee M 27137355200 12/02/2025 12:30:00 

90 Fajardo, Geraldine 27330239285 12/02/2025 14:00:00 
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91 Fajardo Torres, Marcela Alejandra 27214822437 12/02/2025 14:15:00 

92 Fanciullo, Jose Maria 20140150062 12/02/2025 14:30:00 

93 Fernandez Battolla, Maria Alejandra 27146897296 12/02/2025 14:45:00 

94 Fernandez Vidal, Guillermo Alberto 20123966172 12/02/2025 15:00:00 

95 Ferrari, Sebastin 20233267857 12/02/2025 15:15:00 

96 Ferreyro, Víctor Mariano 20259991979 12/02/2025 15:30:00 

97 Fleitas, Karina Elizabeth 27211420273 13/02/2025 10:30:00 

98 Fleitas, Ximena Mariana 23307216434 13/02/2025 10:45:00 

99 Foncuberta, Maria Belén 27182723636 13/02/2025 11:00:00 

100 Fox, Lorena Paula 27229608296 13/02/2025 11:15:00 

101 Frascarelli, Andrea 27206942962 13/02/2025 11:30:00 

102 Froment, Tomas Daniel 20350678353 13/02/2025 11:45:00 

103 Fuertes, Facundo 20251151432 13/02/2025 12:00:00 

104 Funes, Mayra Soledad 27317529622 13/02/2025 12:15:00 

105 Galvalisi Migueles, Luciana 27248972047 13/02/2025 12:30:00 

106 Galvez, Esteban 20075933216 13/02/2025 14:00:00 

107 Garcia, Marcelo Edgardo 20172325778 13/02/2025 14:15:00 

108 Garcia, Gustavo Daniel 23182069949 13/02/2025 14:30:00 

109 Garcia Valiñas, Mariana Soledad 27257451068 13/02/2025 14:45:00 

110 Gastaldi, Alfio 23240812509 13/02/2025 15:00:00 

111 Gauna Kaiser, Lautaro Rodolfo 20411909396 13/02/2025 15:15:00 

112 Gentelesca, Valeria Paula 27258659533 13/02/2025 15:30:00 

113 Gentile, Nestor Jorge 23238339529 13/02/2025 10:30:00 

114 Giacobbe, Leandro Damian 20319821431 13/02/2025 10:45:00 

115 Gimenez, Ivana Soledad 27322546667 13/02/2025 11:00:00 

116 Giuliani Cerovaz, Yanina Carolina 27273403030 13/02/2025 11:15:00 

117 Gomez, Alfredo Daniel 20228780392 13/02/2025 11:30:00 

118 Gomez, Marcelo Alejandro 20265835997 13/02/2025 11:45:00 

119 Gomez, Paola Aldana 27270251086 13/02/2025 12:00:00 

120 Gómez, Rocío Marlene 27939919428 13/02/2025 12:15:00 

121 Gonzalez, Andrea 27292046737 13/02/2025 12:30:00 

122 Gonzalez, Andrea Viviana 27209039775 13/02/2025 14:00:00 
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123 Gonzalez, Florencia 27378051628 13/02/2025 14:15:00 

124 Gonzalez Cariboni, Diana Noemi 27238342045 13/02/2025 14:30:00 

125 Gonzlez Silvano, Edith Maria De Las 
Victorias 

27168219135 13/02/2025 14:45:00 

126 Güerri, Silvina Emilse 27172868482 13/02/2025 15:00:00 

127 Hamkalo, Laura Anastasia 27228547951 13/02/2025 15:15:00 

128 Hassassian, Natalia Laura 27237029092 13/02/2025 15:30:00 

129 Helfenstein Retamar, Alejandra Lorena 27231698863 13/02/2025 10:30:00 

130 Hernandez Siri, Patricio Marcelo 20224119934 13/02/2025 10:45:00 

131 Herrera, Diana 27343585220 13/02/2025 11:00:00 

132 Ibarra, Lorena Mariel 27290406698 13/02/2025 11:15:00 

133 Iglesias, Silvia 27103964623 13/02/2025 11:30:00 

134 Introcaso Irazabal, Natalin Itati 27300112663 13/02/2025 11:45:00 

135 Joao, Maria Carolina 27210942322 13/02/2025 12:00:00 

136 Juri, Carmen Graciela 27108940757 13/02/2025 12:15:00 

137 Karmel, Edith Rosana 27174542436 13/02/2025 12:30:00 

138 Korolik, Diego Martin 24250003540 13/02/2025 14:00:00 

139 La Fuente, Monica Lilian 27146946807 13/02/2025 14:15:00 

140 Lanza, Marta Susana 27101255625 13/02/2025 14:30:00 

141 Laudani, Diego Ricardo 20300349995 13/02/2025 14:45:00 

142 Leone, Carolina Paula 27248046517 13/02/2025 15:00:00 

143 Lionetti De Zorzi, Juan Pablo 20248114682 13/02/2025 15:15:00 

144 Lopez, Monica Isolina 27175800722 13/02/2025 15:30:00 

145 Lovric, Elena Margarita 27127407628 13/02/2025 10:30:00 

146 Maffei, Luis 20174822426 13/02/2025 10:45:00 

147 Mandirola, Federico Oscar 20311605136 13/02/2025 11:00:00 

148 Marasco, Tomas Vladimiro 20327039149 13/02/2025 11:15:00 

149 Mari, Teobaldo Marcelo 20136550862 13/02/2025 11:30:00 

150 Martinez, Angeles 27259703803 13/02/2025 11:45:00 

151 Martinez, Hernan Javier 23172601219 13/02/2025 12:00:00 

152 Mattei, Luis Alberto 20210935984 13/02/2025 12:15:00 

153 Mediavilla, Sabrina Edith 27268194709 13/02/2025 12:30:00 
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154 Melchi, Laura Paola 27270865009 13/02/2025 14:00:00 

155 Mena, Valeria Roxana 24243652037 13/02/2025 14:15:00 

156 Mendez , Santago Luis 20245878177 13/02/2025 14:30:00 

157 Molentino, Maria Juliana 27205699401 13/02/2025 14:45:00 

158 Molina Capdevila , Claudia Noemi 27200093068 13/02/2025 15:00:00 

159 Monis Lewitan, Ezequiel 20189077360 13/02/2025 15:15:00 

160 Montecchiari, Claudio Alejandro 20167556532 13/02/2025 15:30:00 

161 Mora, Fernando Martin 20211147629 13/02/2025 10:30:00 

162 Mouzo, Gisela Belen 27367210511 13/02/2025 10:45:00 

163 Munno, Daniela Paula 27338119793 13/02/2025 11:00:00 

164 Musella, Claudio 20172321764 13/02/2025 11:15:00 

165 Noguera, Lis Florencia 27334176946 13/02/2025 11:30:00 

166 Noli, Paula Gabriela 27235079416 13/02/2025 11:45:00 

167 Noli, Maria Clarisa 27249229178 13/02/2025 12:00:00 

168 Nuez Tojo, Florencia Magali 27352752784 13/02/2025 12:15:00 

169 Ojeda Febre, Ramon Oscar 20120935799 13/02/2025 12:30:00 

170 Olivetti, Marcelo Daniel 20177856429 13/02/2025 14:00:00 

171 Orlandoni, Gustavo Daniel 20219818468 13/02/2025 14:15:00 

172 Orlandoni , Alberto Julio 20205672509 13/02/2025 14:30:00 

173 Osre, Mariana Soledad 24265831946 13/02/2025 14:45:00 

174 Ovie, Gabriela Susana 27217956817 13/02/2025 15:00:00 

175 Palopoli, Gustavo Oscar 20162087097 13/02/2025 15:15:00 

176 Paragliola, Solange 27316855976 13/02/2025 15:30:00 

177 Pardillos, María Virginia 27259679015 13/02/2025 10:30:00 

178 Parks, Horacio Mariano 20220017711 13/02/2025 10:45:00 

179 Parrini, Marina Emilce 23178248634 13/02/2025 11:00:00 

180 Pastore, Elizabeth Veronica 27223029316 13/02/2025 11:15:00 

181 Pedace, Maria Martha 27177739354 13/02/2025 11:30:00 

182 Pedernera, Juan Carlos 20143747892 13/02/2025 11:45:00 

183 Perec, Gustavo Marcos 20250977124 13/02/2025 12:00:00 

184 Peretti, Sergio Ruben 20180571583 13/02/2025 12:15:00 

185 Perez , Daniel Andrea 27316950081 13/02/2025 12:30:00 
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186 Perez, Fernando Martn 20141209117 13/02/2025 14:00:00 

187 Perez, Franco 20354060249 13/02/2025 14:15:00 

188 Pérez Acosta, Mariana 27280775016 13/02/2025 14:30:00 

189 Perez Demaría, Hernán Marcelo 20140150070 13/02/2025 14:45:00 

190 Pezzutti, Maria Daniela 27285896091 13/02/2025 15:00:00 

191 Piatti, Martiniano 20247543830 13/02/2025 15:15:00 

192 Piraino, Fabiana 27179445544 13/02/2025 15:30:00 

193 Polverari, Gisela Adriana 27261993878 14/02/2025 10:30:00 

194 Presedo, Facundo Manuel 20249217175 14/02/2025 10:45:00 

195 Prota, Carolina Maria 27253503950 14/02/2025 11:00:00 

196 Pugliese, Valeria Romina 27284231932 14/02/2025 11:15:00 

197 Quiroga, Ruth Elizabeth 27223018195 14/02/2025 11:30:00 

198 Raban, Daniel Alberto 20148875058 14/02/2025 11:45:00 

199 Ramírez, Leandro Ariel 20237013078 14/02/2025 12:00:00 

200 Rios, Rodrigo Augusto 20360243045 14/02/2025 12:15:00 

201 Rivas, Miguel Angel 20149585398 14/02/2025 12:30:00 

202 Rodriguez, Vanesa 23238347084 14/02/2025 14:00:00 

203 Roldan, Luis Esteban 20123095112 14/02/2025 14:15:00 

204 Romano, Claudia Alejandra 27259888463 14/02/2025 14:30:00 

205 Romero, Nadia Soledad 27284344982 14/02/2025 14:45:00 

206 Romero Ponzio, Sergio Ariel 20301830344 14/02/2025 15:00:00 

207 Royffer, Diego 20259672733 14/02/2025 15:15:00 

208 Royffer, Alex 20242291035 14/02/2025 15:30:00 

209 Ruani, Humberto Martn 20312399173 14/02/2025 10:30:00 

210 Ruberto, Maria Agustina 23356094174 14/02/2025 10:45:00 

211 Sainz, Facundo 23343043619 14/02/2025 11:00:00 

212 Sammartino, Mara Inés 27236695617 14/02/2025 11:15:00 

213 San Vitale Villota, Valentino Emiliano 20378285128 14/02/2025 11:30:00 

214 Sangiorgio, Miguel Angel 20181560852 14/02/2025 11:45:00 

215 Sani, Monica Susana 27238346393 14/02/2025 12:00:00 

216 Santamarina, María Eugenia 27293178750 14/02/2025 12:15:00 

217 Santoro, Laura 27237671398 14/02/2025 12:30:00 
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218 Santoyanni , Laura 27247186099 14/02/2025 14:00:00 

219 Sardo, Karina Veronica 27232058841 14/02/2025 14:15:00 

220 Schiavoni, Daniela 27177325428 14/02/2025 14:30:00 

221 Sciarrotta, Carla 27300836173 14/02/2025 14:45:00 

222 Scigliotti, Margarita L.M. 27215942993 14/02/2025 15:00:00 

223 Seggiaro, Guillermo 20224116943 14/02/2025 15:15:00 

224 Seoane, Sebastian 20337379614 14/02/2025 15:30:00 

225 Silvestri, Sebastian Ariel 20286446419 14/02/2025 10:30:00 

226 Sitnisky, Matias Agustin 20345217488 14/02/2025 10:45:00 

227 Solana, Anibal Ulises 20268231383 14/02/2025 11:00:00 

228 Somoza, Eduardo Rafael 20124978905 14/02/2025 11:15:00 

229 Soria Y Medrano , Gaston Mariano 20243132186 14/02/2025 11:30:00 

230 Soro, Natalia 27253163114 14/02/2025 11:45:00 

231 Spaccarotella , Paula Analia 27267371542 14/02/2025 12:00:00 

232 Spatafora, Silvia Lucia 27206647499 14/02/2025 12:15:00 

233 Spinelli, Santiago Miguel 23308149269 14/02/2025 12:30:00 

234 Stella, Jorge Alberto 20182049671 14/02/2025 14:00:00 

235 Suárez, Luciano Leandro 20244781153 14/02/2025 14:15:00 

236 Szczyry, Romina 27258953555 14/02/2025 14:30:00 

237 Tabbi, Josefina Viviana 27252966434 14/02/2025 14:45:00 

238 Thau, Sergio Dario Abel 20145262616 14/02/2025 15:00:00 

239 Torres, Sandra Elena 27272250265 14/02/2025 15:15:00 

240 Traba Pini, Valeria 27255566348 14/02/2025 15:30:00 

241 Triulzi, Lucia 27310501099 14/02/2025 10:30:00 

242 Tronceda, Enrique 20146825258 14/02/2025 10:45:00 

243 Vandembosch, Nicolas 20340282206 14/02/2025 11:00:00 

244 Vazquez, Javier 20284221878 14/02/2025 11:15:00 

245 Vazquez Pol, Gonzalo Hernan 20251275603 14/02/2025 11:30:00 

246 Vega, Esteban German 20214871972 14/02/2025 11:45:00 

247 Veliz, Veronica Claudia 27317917800 14/02/2025 12:00:00 

248 Ventos, Silvia 27178721513 14/02/2025 12:15:00 

249 Vidaurre, Mariana Miriam 27240195327 14/02/2025 12:30:00 
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250 Vigliani, Marina Maria 27224321711 14/02/2025 14:00:00 

251 Vilariño Marion, Alexis Leonardo 20253174758 14/02/2025 14:15:00 

252 Vilches Alfonsin, Hugo Guillermo 20135966666 14/02/2025 14:30:00 

253 Vinaccia, Victor Gustavo Patricio 20148681725 14/02/2025 14:45:00 

254 Vinelli, Lina Adriana 23172838324 14/02/2025 15:00:00 

255 Visco, Micaela Belén 27393875904 14/02/2025 15:15:00 

256 Volando, Mariela Beatriz 27223378647 14/02/2025 15:30:00 

257 Werber, Herman 20217319030 14/02/2025 10:30:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


